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Gorzów Wielkopolski, 19.04.2024 r. 
Wojewódzki Sąd Administracyjny  
w Gorzowie Wielkopolskim 

 
Prez O/AG.263.1.2024              
 
          
      

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. Dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych na potrzeby 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gorzowie Wielkopolskim

 

 

 

Zamawiający – Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gorzowie Wielkopolskim, 

działając na podstawie 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wraz z odpowiedzią. 

 

Pytanie 1 

Ile wynosi odległość falownika od rozdzielni głównej?  

Odpowiedź: 

W  PFU określono lokalizację instalacji PV oraz wskazano propozycję lokalizacji falownika. 

Wykonawca we własnym zakresie podczas wizji lokalnej określi odległość falownika od 

rozdzielni głównej. 

  

Pytanie 2 

Jaka jest wymagana minimalna moc modułu fotowoltaicznego? 

Odpowiedź: 

Minimalna moc modułu PV wskazana została w PFU w części poświęconej wymaganiom                 

w zakresie komponentów instalacji PV. 

 

 

 

W imieniu Zamawiającego      
Odpowiedni podpis  
na oryginale dokumentu 


